
Kassel-Waldeck 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 36  Gruppe F-Bezirksliga B

Datum 23.04.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SVH Kassel II

Spielort Sporthalle Harleshausen  Gastmannschaft HSG Twistetal III

 

Heimmannschaft

SVH Kassel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmalz, Anna-Lena - - 5

3 Pfeil, Cassandra - -

4 Bredemeier, Iris - - 4

7 Gönül, Sinem - - 2

9 Ceylan, Hacer - - 1

13 Schulze, Katarina - -

15 Stumbaum, Verena - - 2 1/1

21 Künzli, Vanessa - - 2 1/1 08:14

24 Steinbach, Lena - - 4 1/1

29 Schneider, Friederike - - 2 2/2 04:25

30 Schlosser, Carolyn - - 4

33 Baumbach, Jasmin - -

44 Alymova, Rada - -

A Scholling, Dagmar - -

B Riedel, Jürgen - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Twistetal III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rock, Hannah - - 1

4 Schmitz, Isabell - - 6 1/1

5 Wilke, Maren - - 5

7 Behle, Simone - - 1 16:58 19:48

9 Grötecke, Michelle - - 1

10 Lachenit, Vera - - 1 55:22

13 Bender, Antje - - 4 45:55

15 Brühne, Julia - - 1

16 Hampe-Gey, Stefanie - -

17 Wever, Kathleen - -

A Rohden, Florian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heinrichs, Helmut - - - - -

Zeitn. Bartheld, Luca - - - - -

Sek. Krümler, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SVH Kassel II

Ergebnis 26:20 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:28 0:1 Tor 5 Wilke, Maren

Heim 02:04 1:1 Tor 24 Steinbach, Lena

Heim 03:50 2:1 Tor 24 Steinbach, Lena

Gast 04:20 2:2 Tor 4 Schmitz, Isabell

Heim 04:25 Verwarnung 29 Schneider, Friederike

Gast 04:54 2:3 Tor 13 Bender, Antje

Heim 05:45 3:3 7m mit Tor 21 Künzli, Vanessa

Heim 06:36 4:3 Tor 7 Gönül, Sinem

Gast 07:02 4:4 Tor 4 Schmitz, Isabell

Heim 08:14 Verwarnung 21 Künzli, Vanessa

Heim 12:22 5:4 Tor 7 Gönül, Sinem

Gast 13:40 5:5 Tor 10 Lachenit, Vera

Heim 15:21 6:5 Tor 9 Ceylan, Hacer

Gast 16:58 2 Minuten 7 Behle, Simone

Heim 16:58 7:5 Tor 15 Stumbaum, Verena

Gast 17:37 7:6 Tor 2 Rock, Hannah

Gast 18:45 7:7 7m mit Tor 4 Schmitz, Isabell

Heim 19:15 8:7 Tor 21 Künzli, Vanessa

Gast 19:48 8:8 Tor 13 Bender, Antje

Gast 19:48 2 Minuten 7 Behle, Simone

Heim 21:37 9:8 7m mit Tor 24 Steinbach, Lena

Heim 26:52 10:8 Tor 24 Steinbach, Lena

Gast 29:55 10:9 Tor 4 Schmitz, Isabell

Heim 30:54 11:9 7m mit Tor 15 Stumbaum, Verena

Gast 32:01 11:10 Tor 4 Schmitz, Isabell

Gast 32:46 11:11 Tor 5 Wilke, Maren

Gast 33:32 11:12 Tor 5 Wilke, Maren

Heim 35:52 12:12 Tor 30 Schlosser, Carolyn

Gast 36:37 12:13 Tor 5 Wilke, Maren

Heim 37:06 13:13 Tor 4 Bredemeier, Iris

Gast 37:38 13:14 Tor 4 Schmitz, Isabell

Heim 38:36 14:14 Tor 2 Schmalz, Anna-Lena

Heim 39:52 15:14 Tor 2 Schmalz, Anna-Lena

Gast 40:23 15:15 Tor 13 Bender, Antje

Gast 41:45 15:16 Tor 5 Wilke, Maren

Heim 42:12 16:16 Tor 4 Bredemeier, Iris

Heim 42:45 17:16 Tor 4 Bredemeier, Iris

Heim 44:06 18:16 Tor 30 Schlosser, Carolyn

Gast 44:50 18:17 Tor 13 Bender, Antje

Heim 45:44 19:17 Tor 2 Schmalz, Anna-Lena

Gast 45:55 Verwarnung 13 Bender, Antje

Heim 46:30 20:17 7m mit Tor 29 Schneider, Friederike

Heim 47:39 21:17 Tor 2 Schmalz, Anna-Lena

Gast 49:58 21:18 Tor 9 Grötecke, Michelle

Heim 50:17 22:18 Tor 30 Schlosser, Carolyn

Gast 53:11 22:19 Tor 7 Behle, Simone

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:22 Verwarnung 10 Lachenit, Vera

Heim 55:28 23:19 7m mit Tor 29 Schneider, Friederike

Heim 56:30 24:19 Tor 2 Schmalz, Anna-Lena

Gast 58:18 24:20 Tor 15 Brühne, Julia

Heim 58:45 25:20 Tor 4 Bredemeier, Iris

Heim 59:49 26:20 Tor 30 Schlosser, Carolyn
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